IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Fago saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° Acrescenta 0 art. 4°—A a Lei n° 3.807, de 2002, que autoriza o
Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta
e cinco mil reais), com a seguinte redacéo;

“Art. 4°-A Autoriza o Executivo Municipal a reabrir no préximo exercicio
financeiro, o presente Crédito Especial nos limites do seu saldo, de acordo com o que
estabelece 0 art. 167, § 2°, da Constituicao Federal e art.